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CHAMPIONNAT 1% 2.1 INDIVIDUELLE
W 2022 ¥

Association

Sport et Handicap

Association s
Salorn [De /Proverce

Sport et Handicap
Salon De [Proverce

PODIUM

V.A.S.H.

SALON de PROVENCE © RAYNAUD noemie
V.A.S.H. V3 MASSET sli
SALON de PROVENCE elane
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&7 TINALE 7175 2002 2

o ln.m

cl. TE. L1 L2 L3 L4 L5 L6 TOTAL wmoy. cut

V.A.S.H. SALON de PROVENCE 1249 S1 324 458 S2 306 521 T.F. 2228 15914

RAYNAUD noémie J 139 185 134 138 168 215 979

V.A.S.H. SALON de PROVENCE 1147 S1 311 486 S2 282 390 T.F. 2023 14450

MASSET éliane v3 138 173 175 146 136 108 876

0

-205

RECORDS 1L: 269 2L: 511 3L: 724 6L: 1185 14L: 2920

%, ELININATORE /%% 2020 2

cl. L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 TOTAL wmoy. cut

V.A.S.H. SALON de PROVENCE S1 312 451 606 S2 334 479 643 1249 1513

RAYNAUD noémie J 135 177 139 155 170 164 145 164

V.A.S.H. SALON de PROVENCE S1 265 393 528 S2 291 464 619 1147 14338

MASSET éliane v3 115 150 128 135 145 146 173 155

102

RECORDS 1L: 269 2L: 511 3L: 723 4L: 959 8L: 1821
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CHAMPIONNAT Al INDIVIDUELLE

La

BG 'Std | Sl
.@ @ Bowling Cl%b des Sourds \ "g

Bowling Club des Sourds de MONTPELLIER
de MONTPELLIER

Association

Sport et Handicap
Salorn e [Proverce

A NE Ll e
PODIUM

B.C.S.
MONTPELLIER

B.C.S. .
-2 MONTPELLIER V3 CHEKROUN simone

VAES V2 DIVOL S

SALON de PROVENCE angete

V3 DELSOL giséle
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S8 TR /050105 2000 &

H
s‘S'S?t'
B.C.S. MONTPELLIER 1248 304 444 293 451 2143 15307 0
DELSOL gisele V3 125 179 140 128 165 158 895
B.C.S. MONTPELLIER 1108 267 430 258 407 1945 13893 -198
CHEKROUN simone V3 140 127 163 121 137 149 837
V.A.S.H. SALON de PROVENCE 1064 1064
3
DIvOL angéle
RECORDS 1L: 269 2L: 511 3L 724 6L: 1185 14L: 2920
mmm 2022 Sgo?t
B.C.S. MONTPELLIER 356 480 641 283 446 607 1248 15600 140
1
DELSOL gisele v 182 174 124 161 142 141 163 161
B.C.S. MONTPELLIER 264 415 518 262 411 590 1108 13850 0
2
CHEKROUN simone V3 141 123 151 103 133 129 149 179
V.A.S.H. SALON de PROVENCE 228 395 570 261 372 494 1064 13300 -4
3
DIVOL angéle V2 93 135 167 175 140 121 111 122
RECORDS 1L: 269 2L: 511 3L: 723 4L: 959 8L: 1821
47 éme CHAMPIONNAT de FRANCE " INDIVIDUELLE " MARS 2022



CHAMPIONNAT (© 25 INDIVIDUEL
W, 2022

ELITE

]
Bowling Clhb des Sourds -l
de MONTPELLIER Association

Sport et Handicap
Salorn De [Provence

PODIUM

A.3.B.C.L. S BARTOUT ludovi

LIMOGES uaovic

B.C.S. s DELSOL i

MONTPELLIER frédeéric
3 V.A.S.H. s DIvoL oxi

SALON de PROVENCE arexis

_— J o/
e
o
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&7 TINALE 7177 2002 -5

H
Spont

EDERATION

FEANE.

AISE

cl. TE. L1 L2 L3 L4 L5 L6 TOTAL wmoy. cut
A.S.B.C.L. LIMOGES 1712 S1 469 673 S2 454 668 T.F. 3053 2307 0
BARTOUT ludovic S 224 245 204 225 229 214 1341
B.C.S. MONTPELLIER 1739 S1 380 573 S2 451 688 T.F. 3000 21429 -3
DELSOL frédeéric S 189 191 193 215 236 237 1261
V.A.S.H. SALON de PROVENCE 1657 S1 481 701 S2 402 629 T.F. 2987 21336 -6
3
DIVOL alexis S 235 246 220 210 192 227 1330
V.A.S.H. SALON de PROVENCE 1439 S1 404 580 S2 319 520 T.F. 2539 181,36 -514
4
DIVOL frédeéric v2 150 254 176 149 170 201 1100
B.C.S. MONTPELLIER 1405 1405
5
BOULLE didier V2
A.S.B.C.L. LIMOGES 1383 1383
6
LACROIX davy S
RECORDS 1L: 298 2L: 523 3L: 752 6L: 1498 14L: 3280
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A~

%, ELININATORE /" 2001

Handi
Sport
cl. L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 TOTAL wmoy. cut
B.C.S. MONTPELLIER S1 453 689 915 S2 375 613 824 1739 21738 300
1
DELSOL frédéric S 236 217 236 226 170 205 238 211
A.S.B.C.L. LIMOGES S1 381 581 808 S2 447 694 904 1712 21400 273
2
BARTOUT ludovic s 169 212 200 227 201 246 247 210
V.A.S.H. SALON de PROVENCE S1 429 632 854 S2 438 620 803 1657 20713 8
3
DivoL alexis s 216 213 203 222 265 173 182 183
V.A.S.H. SALON de PROVENCE S1 367 518 701 S2 409 575 738 1439 17988 o
4
DIvOL frédéric v2 189 178 151 183 184 225 166 @ 163
B.C.S. MONTPELLIER S1 330 504 698 S2 317 471 707 1405 17563 -34
5
BOULLE didier V2 144 186 174 194 134 183 154 236
A.S.B.C.L. LIMOGES S1 357 509 712 S2 327 464 671 1383 17288 %
6
LACROIX davy s 178 179 152 203 169 158 137 207

RECORDS 1L: 298 2L: 523 3L: 752 4L: 1002 8L: 1915
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CHAMPIONNAT 1 721 INDIWDUEL

c-FéB 2 02 2 ”‘S'a?_f

CHAMPIOva"Elﬁ‘EﬁER@ AT
EXGELLENCE 20770}

CHAMPION FEDERALE CHAMP‘I@N FEDERALE
ELITE- 2022 “DXCELLENCE zozzg' FHONNEUR- 909 &
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CFHB

PRI ' . OO
T 2022 =

RECORDS

1L

298

RECORDS DES CATE GORIES

1L

2L
523

2L

244

449

3L
752

3L

650

4L

1002

4L

959

857

RECORDS DE FRANCE

6L
1498

1185

381

557

711

1023

8L
1915

8L

1638

141
3280

141

2823

1386

2405

222

413

591

778

1164

1370

2414

1L

298

RECORDS DES CATEGORIES

1L

21
523

21

298
279

3L
752

3L

4L

1002

4L

RECORDS DE FRANCE

6L
1498

6L

8L
1915

8L

141
3280

279 512 737 921 1317 1729 2972
287 495 740 920 1391 1806 3061
279 507 693 820 1277 1556 2691
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